
Příloha č. 1- definice a ceník služeb

Činnost Specifikace Četnost Cena

Kontrolní Pravidelná kontrolní činnost, konstatování 4 x ročně
činnost skutečného stavu, popis zjištěných nedostatků

a návrh opatření v objektech se zvýšeným
požárním rizikem

Kontrolní Pravidelná kontrolní činnost, konstatování Průběžné
činnost skutečného stavu, popis zjištěných nedostatků kontroly na

a návrh opatření v objektech nezařazených do měsíční bázi
zvýšeného požárního rizika a ad hoc dohlídky
viz smlouva

Legislativní Odborné rady, konzultace a návrhy řešení v rámci kontrolní
poradenství Sledování |egis|ativního vývoje a zanesení do činnosti (dohlídek

dokumentace. nebo ad hoc
Součinnost při řešení pracovních úrazů telefonicky,
Zastupování při kontrolách státních orgánů emailem

Školení Školenív BOZP a PO vedoucích zaměstnanců lx ročně
Školení Školení preventivních požárních hlídek lx ročně
Školení Školení KPR zaměstnanců a preventivních lx ročně

požárních hlídek
Školení Nástupní školení v určeném termínu v sídle

objednatele
měsíčně podle
dohody při
kontrolním dni

Školení Školení ad hoc mimo termín dohlídek, zvláštní Ad hoc

případy jako změna podmínek, legislativy,
nebezpečí (závažný úraz, změny kategorizace
prací, lokality, požár, nebezpečí, krizové
situace, epidemie atp.

Dokumentace Aktualizace stávajÍcÍ dokumentace v reakci na lx ročně nebo
změny legislativy a rozsahu/ druhu činnosti a v návaznosti na
zhodnocených rizik legislativu

Dokumentace Harmonizace a dopracovániv reakci na změny Ad hoc
legislativy a rozsahu/ druhu činnosti a
zhodnocených rizik

Dokumentace Nová dokumentace - BOZP Komplet
Dokumentace Nová dokumentace - kategorizace a Komplet

posouzení rizik
Dokumentace Nová dokumentace - dokumentace PO Komplet
Další oblasti Další činnosti OZO dle potřeby a objednání Ad hoc
Další oblasti Dopravné (vyhláška 463/2017 Sb)
Periodické Regály, žebříky, schůdky a jednoduché vozíky lx ročně
kontroly a
revize


